裝

訂

台灣年輕藥師協會 函

受文者： 社團法人宜蘭縣藥師公會

發文日期： 108年 10月 16日
發文字號： 年輕藥（軒）字第 108019號
速別： 普通
密等及解密條件或保密期限： 無

附件： 無

主旨：本會舉辦 108年度「藥事人員四合一學分暨愛滋防治教育訓

練」-宜蘭場，以下會議資訊敬請協助轉知 貴會會員並鼓勵

相關人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：一、本會辦理 108年度「藥事人員四合一學分暨愛滋防治教育訓練」

宜蘭場，為使參與課程的學員，瞭解愛滋病相關危害、藥局所能扮演

之角色與宣導技巧，進而擔任友善社區藥局，並參與愛滋病防治宣

導，日正確的愛滋病防治觀念深入推廣至社區各角落。

      二、本次舉辦之 108年度「藥事人員四合一學分暨愛滋防治教育訓

練」本次課程提供藥師繼續教育積分品質 6點、倫理 2點、法規 2

點， 合計 10 點。且含感染控制 3點，性別議題 2點。另申請愛滋

繼續教育學分 10點(申請中)。敬請鼓勵藥師踴躍報名。

正本： 社團法人宜蘭縣藥師公會

副本：本會秘書處

      理事長

聯絡地址：台北市大安區信義路 2 段 74 號 8 樓

聯絡人：羅英嘉

聯絡方式：(02)2356-7012

E-mail：ypgtwn@gmail.com

裝

訂

本活動相關資訊如下：

活動名稱: 藥事人員四合一學分暨愛滋防治教育訓練-宜蘭場

主辦單位：台灣年輕藥師協會

協辦單位：宜蘭縣藥師公會、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院藥劑科

指導單位：衛生福利部疾病管制署

活動時間：108年 11 月 10(日) 08:30-18:20(08:00 報到)

活動議程：

預計時間 課程題目

08:00-08:30 報 到 時 間

08:30-10:10 HIV感染的診斷與新形態藥物治療

10:10-10:20 休 息 時 間

10:20-11:10 HIV暴露前與暴露後預防性投藥

11:10-11:20 休 息 時 間

11:20-12:10 愛滋藥物潛藏的交互作用與用藥問題

12:10-13:00 午 餐 時 間

13:00-14:40 多元性別與醫療

14:40-14:50 休 息 時 間

14:50-16:30 感染者與特殊個案之諮詢技巧

16:30-16:40 休 息 時 間

16:40-18:20 愛滋個案隱私保護相關法規

(以上會議地點及議程若有更動，將以 E-mail方式通知。)

二、報名方式： https://reurl.cc/qDkXbg

(請使用連結或掃描右方 QRcode報名)

三、本次課程提供藥師繼續教育積分品質 6點、倫理 2點、法規 2點，合計

10點。且含感染控制 3點，性別議題 2 點。另申請愛滋繼續教育學分 10點

https://reurl.cc/qDkXbg